
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba

 

 

 

 

CÓRDOBA,05 de noviembre de 2019.-

VISTO

La nota del Dr. Emigue A. COLEONI, docente encargado del curso de posgrado
“Introducción a la docencia universitaria”, solicitando una fecha especial de examen
final para los alumnos inscriptos en dicho curso; y

CONSIDERANDO

Que el curso de posgrado fue aprobado como curso de posgrado no
estructurado por la Resolución CD N* 218/2019;

Que el Dr. Enrique A. COLEONI y la Dra. Cristina B. ESTELEY fueron
designados docentes encargados del curso por Resolución del CD N* 207/2019;

Que el Señor Secretario de Posgrado acuerda con esta solicitud.

Porello,

LADECANA-
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Autorizar la fecha especial de examen solicitada por el Dr. Enrique A.
COLEON!I, para que los alumnos rindan el curso de posgrado no estructurado
“Introducción a la docencia universitaria”, el día viernes 15 de noviembre de 2019. El
tribunal de examen quedará conformadodela siguiente manera:

- Presidente: Dr. Enrique A. COLEONI
- Vocales: Dra. Cristina ESTELEY - Mater. Fernanda B. VIOLA

- Suplentes: Dra. Mónica E. VILLARREAL- Dra. Laura M. BUTELER — Mater. María del
Valle MINA.

ARTÍCULO 2*: Notifíquese, publíquese y archívese.

e ;
“ RESOLUCIÓN DECANALN?* 678/2019

LSriE Dra. Ing. Era

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

   


